
                  
                                                                      
                                             РЕШЕНИЕ № 92 
                                               От 28.07.2016г. 
     За отдаване под наем на земеделски земи от общински поземлен фонд. 
 
 На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСА и чл.8, ал.1 от ЗОС и във връзка с чл.54, 
ал.4 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане  на 
общинското имущество 
 
                                       ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ РЕШИ:  
1. Общински съвет – Никола Козлево дава съгласие да се отдадат под наем земи 
от общинския поземлен фонд за срок от една стопанска година без търг или 
конкурс на малоимотни и безимотни лица съгласно приложения списък. 

имот №  землище площ местност статут категория 
000126 Векилски 4,181 -------------- нива II 
000133 Векилски 3,109 -------------- нива IV 
000205 Векилски 0,148 -------------- нива III 
000244 Векилски 0,344 -------------- нива III 
010015 Векилски 1,967 КАМАТА нива II 
013111 Векилски 4,481 ГЮМЛЮК ДЗС нива VI 
014086 Векилски 3,807 ТАЛАШМАН нива IV 
014111 Векилски 3,814 ТАЛАШМАН нива III 
018011 Векилски 0,604 ЯСАК СЕВЕРОЗАПАД нива III 
018012 Векилски 0,634 ЯСАК СЕВЕРОЗАПАД нива III 
018084 Векилски 3,248 ЯСАК СЕВЕР нива II 
018092 Векилски 0,781 ЯСАК СЕВЕР нива II 
018096 Векилски 2,368 ЯСАК СЕВЕР нива VI 
018099 Векилски 0,163 ЯСАК СЕВЕР нива II 
018101 Векилски 0,057 ЯСАК СЕВЕР нива II 
018261 Векилски 9,778 ЯСАК ЮГОИЗТОК нива III 
018277 Векилски 0,583 ЯСАК ЮГОИЗТОК нива III 
190199 Векилски 7,895 ПРЕД СЕЛО нива III 
180095 Векилски 2,150 ЯСАК СЕВЕР нива III 

 Общо 50,109    имот № землище площ местност нтп категория 

 

 ОБЩИНСКИ СЪВЕТ НИКОЛА КОЗЛЕВО, ОБЛАСТ ШУМЕН 
пл. “23 – ти Септември” № 5 тел. : 05328/20-82, e – mail : obankozlevo@abv.bg 

 



010014 Вълнари 35,438 ЯЙКЪНА нива III 
011001 Вълнари 23,346 ТЕПЕ ДЕЛЯН нива III 
011012 Вълнари 14,074 ТЕПЕ ДЕЛЯН нива III 
011015 Вълнари 10,272 ТЕПЕ ДЕЛЯН нива III 
012017 Вълнари 12,803 ТЕПЕ ДЕЛЯН нива III 
013018 Вълнари 9,989 ТЕПЕ ДЕЛЯН нива III 
013047 Вълнари 6,430 ТЕПЕ ДЕЛЯН нива III 
016001 Вълнари 3,806 ЕСКИ БОСТАНЛЪК нива III 
016003 Вълнари 15,529 ЕСКИ БОСТАНЛЪК нива III 
017001 Вълнари 13,030 ЕСКИ БОСТАНЛЪК нива III 
017009 Вълнари 5,338 ЕСКИ БОСТАНЛЪК нива III 
017020 Вълнари 6,000 ЕСКИ БОСТАНЛЪК нива III 
017025 Вълнари 10,284 ЕСКИ БОСТАНЛЪК нива III 
017030 Вълнари 11,006 ЕСКИ БОСТАНЛЪК нива III 
017031 Вълнари 6,000 ЕСКИ БОСТАНЛЪК нива III 
017032 Вълнари 10,284 ЕСКИ БОСТАНЛЪК нива III 
018001 Вълнари 16,180 КАРА ПЕЛИТ нива III 
018006 Вълнари 15,624 КАРА ПЕЛИТ нива III 
018015 Вълнари 5,895 КАРА ПЕЛИТ нива III 
021033 Вълнари 12,799 КАЗАЛДЖИК нива III 
021023 Вълнари 8,232 КАЗАЛДЖИК нива III 
022024 Вълнари 28,119 КЕРЕЗЛИК нива III 
022021 Вълнари 6,968 КЕРЕЗЛИК нива III 
023004 Вълнари 14,658 КЕРЕЗЛИК нива III 
023025 Вълнари 7,999 КЕРЕЗЛИК нива III 
025040 Вълнари 53,344 ТИКЕНЛИК нива III 
025041 Вълнари 24,906 ТИКЕНЛИК нива III 
027001 Вълнари 4,622   нива   
027011 Вълнари 4,622 ЯМКИТЕ нива III 
029015 Вълнари 3,846 КАРА ЧОБАН нива III 
030007 Вълнари 15,893 ДЖАМИТОКАДЪ нива III 
031023 Вълнари 2,021 КОРУБАШИ нива III 
031033 Вълнари 15,243 КОРУБАШИ нива III 
032028 Вълнари 8,000 КОРУБАШИ нива III 
033008 Вълнари 6,757 БОСТАНЛЪК нива III 
035004 Вълнари 6,628 БОСТАНЛЪК нива III 
036005 Вълнари 13,360 Япалък нива V 
036006 Вълнари 5,397 ЯПАЛЪК нива V 
036011 Вълнари 27,155 ЯПАЛЪК нива V 
037003 Вълнари 16,108 ЯПАЛЪК нива IV 
037024 Вълнари 38,583 ЯПАЛЪК нива IV 
037025 Вълнари 15,010 ЯПАЛЪК нива IV 
039018 Вълнари 6,600 ЛЕТИЩЕ нива III 
040001 Вълнари 40,633 ЛЕТИЩЕ нива III 
041001 Вълнари 5,377 ЧОБАН ГЬОЛДЖУК нива IV 



042074 Вълнари 6,872 ЧОБАН ГЬОЛДЖУК нива IV 
043019 Вълнари 16,650 ЧОБАН ГЬОЛДЖУК нива IV 
043026 Вълнари 2,102 ЧОБАН ГЬОЛДЖУК нива IV 
044001 Вълнари 20,794 ШЕБЕК КЕЛЕМНЕ нива IV 
044002 Вълнари 2,508 ШЕБЕК КЕЛЕМНЕ нива IV 
045001 Вълнари 6,018 ШЕБЕК КЕЛЕМНЕ нива IV 
045018 Вълнари 25,924 ШЕБЕК КЕЛЕМНЕ нива IV 
046001 Вълнари 1,002 ЧОКОЛУК нива IV 
046009 Вълнари 8,791 ЧОКОЛУК нива IV 
046020 Вълнари 12,714 ЧОКОЛУК нива IV 
046030 Вълнари 35,626 ЧОКОЛУК нива IV 
047001 Вълнари 67,000 Арпалък нива III 
047004 Вълнари 15,441 АРПАЛЪК нива III 
048002 Вълнари 21,000 Мезалък нива IV 
048008 Вълнари 1,301 МЕЗАРЛЪК нива IV 
048012 Вълнари 3,007 МЕЗАРЛЪК нива IV 
048021 Вълнари 24,051 МЕЗАРЛЪК нива IV 
049017 Вълнари 47,094 МЕЗАРЛЪК нива IV 
049013 Вълнари 3,506 МЕЗАРЛЪК нива IV 
050001 Вълнари 22,592 Арпалък нива IV 
051003 Вълнари 20,225 МЕЗАРЛЪК нива IV 
052001 Вълнари 19,737 ПУНАРБАШИ нива III 
053001 Вълнари 12,167 КОДЖА КАРШИ нива IV 
055007 Вълнари 2,899 КОДЖА КАРШИ нива IV 
057027 Вълнари 10,002 ЧОБАН ГЬОЛДЖУК нива IV 
057010 Вълнари 5,996 ЧОБАН ГЬОЛДЖУК нива IV 
057019 Вълнари 10,956 ЧОБАН ГЬОЛДЖУК нива IV 
058048 Вълнари 5,702 ЧОБАН ГЬОЛДЖУК нива IV 
058038 Вълнари 2,851 ЧОБАН ГЬОЛДЖУК нива IV 
059012 Вълнари 4,000 ЧОБАН ГЬОЛДЖУК нива IV 
061015 Вълнари 84,172 ГОРАТА нива IV 
062001 Вълнари 323,820 ГОРАТА нива IV 
064005 Вълнари 83,076 ГОРАТА нива IV 
066012 Вълнари 3,749 КОДЖА КАРШИ нива IV 
071001 Вълнари 36,094 ЛЕТИЩЕ нива III 
100055 Вълнари 2,677 .......... нива III 
101061 Вълнари 0,788 .......... нива III 
101062 Вълнари 1,978 .......... нива III 
101066 Вълнари 2,483 .......... нива III 
101068 Вълнари 0,938 .......... нива III 
101069 Вълнари 1,277 .......... нива III 
103001 Вълнари 0,462 .......... нива III 
103106 Вълнари 2,592 .......... нива III 
104203 Вълнари 3,776 .......... нива III 
104206 Вълнари 2,890 .......... нива III 



104207 Вълнари 0,768 .......... нива III 
105009 Вълнари 2,248 ЯВЛ.: 3592 нива IV 
105011 Вълнари 12,715 ЯВЛ.: 3592 нива IV 
105225 Вълнари 0,839 ЯВЛ.: 3592 нива IV 
105228 Вълнари 1,610 ЯВЛ.: 3592 нива IV 
105229 Вълнари 0,295 ЯВЛ.: 3592 нива IV 
105230 Вълнари 0,847 ЯВЛ.: 3592 нива IV 
105231 Вълнари 0,496 ЯВЛ.: 3592 нива IV 
105245 Вълнари 0,332 ЯВЛ.: 3592 нива IV 
106001 Вълнари 0,878 .......... нива IV 
106002 Вълнари 1,791 .......... нива IV 
106282 Вълнари 1,562 .......... нива IV 
106288 Вълнари 2,499 .......... нива IV 
106289 Вълнари 3,560 .......... нива IV 
107001 Вълнари 0,902 .......... нива IV 
107306 Вълнари 2,986 .......... нива IV 
108002 Вълнари 19,006 КОДЖА КАРШИ нива IV 
108308 Вълнари 0,935 .......... нива IV 
109539 Вълнари 1,320 .......... нива IV 
109540 Вълнари 2,903 .......... нива IV 
109561 Вълнари 1,309 .......... нива IV 
111500 Вълнари 7,550 .......... нива IV 
111521 Вълнари 1,435 .......... нива IV 
112497 Вълнари 0,436 .......... нива IV 

Общо 1647,294 
имот № землище площ местност нтп категория 
001003 Каравелово 4,993 Черкезлик нива III 
010020 Каравелово 2,603 Кумлук нива III 
012002 Каравелово 2,104 Дере Бою нива III 
020004 Каравелово 4,898 Мералар нива III 
021008 Каравелово 8,244 Ендербою нива III 
021014 Каравелово 5,000 Мировското нива III 
026016 Каравелово 3,809 Саркулак нива III 
028007 Каравелово 4,990 Кумлук нива III 
038001 Каравелово 6,669 Сюлюклюк нива III 
100001 Каравелово 2,725 Каваклък нива III 
100022 Каравелово 6,715 Каваклък нива III 
101002 Каравелово 4,017 Яйканлък нива III 
101003 Каравелово 3,238 Яйканлък нива III 
101004 Каравелово 1,639 Яйканлък нива III 
101005 Каравелово 2,088 Яйканлък нива III 
101007 Каравелово 6,031 Яйканлък нива III 
101008 Каравелово 1,128 Яйканлък нива III 
101009 Каравелово 0,847 Яйканлък нива III 
102007 Каравелово 0,531 До село нива III 



102069 Каравелово 0,552 До село нива III 
103081 Каравелово 3,740 Ени кору нива III 
104034 Каравелово 2,402 Арачалия нива III 
104035 Каравелово 1,764 Арачалия нива III 
104036 Каравелово 2,398 Арачалия нива III 
104051 Каравелово 2,760 Арачалия нива III 
104053 Каравелово 0,962 Арачалия нива III 
104054 Каравелово 1,652 Арачалия нива III 
104085 Каравелово 1,729 Арачалия нива III 
104087 Каравелово 3,028 Арачалия нива III 
105119 Каравелово 0,113 Кюпрюбаши нива III 
105135 Каравелово 3,069 Кюпрюбаши нива III 
105190 Каравелово 7,987 Кюпрюбаши нива III 
105344 Каравелово 4,504 Кюпрюбаши нива III 
106001 Каравелово 1,847 Кулаклък нива III 
106210 Каравелово 3,046 Кулаклък нива III 
107227 Каравелово 7,515 Кара пунар нива III 
107228 Каравелово 1,940 Кара пунар нива III 
107230 Каравелово 1,776 Кара пунар нива III 
107232 Каравелово 1,829 Кара пунар нива III 
107251 Каравелово 8,016 Кара пунар нива III 
107252 Каравелово 2,246 Кара пунар нива III 
108181 Каравелово 1,361 Кайнарджа нива VI 
108182 Каравелово 3,461 Кайнарджа нива VI 
108183 Каравелово 1,844 Кайнарджа нива VI 
108184 Каравелово 1,259 Кайнарджа нива VI 
108193 Каравелово 0,425 Кайнарджа нива VI 
107196 Каравелово 1,727 Кайнарджа нива VI 
107197 Каравелово 1,313 Кайнарджа нива VI 
108199 Каравелово 1,522 Кайнарджа нива III 
109202 Каравелово 1,540 Кечиджилар нива III 
109206 Каравелово 1,027 Кечиджилар нива III 
109207 Каравелово 0,955 Кечиджилар нива III 
109300 Каравелово 0,874 Кечиджилар нива III 
109301 Каравелово 0,704 Кечиджилар нива III 
109304 Каравелово 0,953 Кечиджилар нива III 
109305 Каравелово 0,295 Кечиджилар нива III 
109327 Каравелово 1,648 Кечиджилар нива III 
109328 Каравелово 3,804 Кечиджилар нива III 
109330 Каравелово 4,353 Кечиджилар нива III 
110209 Каравелово 0,758 Чанакчийски път нива III 
110211 Каравелово 0,884 Чанакчийски път нива III 
110212 Каравелово 2,670 Чанакчийски път нива III 
110213 Каравелово 1,707 Чанакчийски път нива III 
110214 Каравелово 1,072 Чанакчийски път нива III 



110261 Каравелово 3,595 Чанакчийски път нива III 
110294 Каравелово 0,348 Чанакчийски път нива III 
110295 Каравелово 0,651 Чанакчийски път нива III 
110306 Каравелово 3,774 Чанакчийски път нива III 
110325 Каравелово 0,265 Чанакчийски път нива III 
156011 Каравелово 4,171 Арачалия нива III 
156019 Каравелово 0,467 Арачалия нива III 
156028 Каравелово 0,613 Арачалия нива III 
157004 Каравелово 3,107 Алапларски път нива VI 
157009 Каравелово 0,312 Алапларски път нива VI 
157010 Каравелово 0,653 Алапларски път нива VI 
157015 Каравелово 2,015 Алапларски път нива VI 
157019 Каравелово 0,348 Алапларски път нива VI 
157021 Каравелово 0,461 Алапларски път нива VI 
157032 Каравелово 2,934 Алапларски път нива VI 
157040 Каравелово 1,454 Алапларски път нива V 
158001 Каравелово 1,309 Каваклък нива III 
158005 Каравелово 1,501 Каваклък нива III 
158011 Каравелово 0,981 Каваклък нива III 
158014 Каравелово 0,778 Каваклък нива III 
158020 Каравелово 0,976 Каваклък нива III 
158022 Каравелово 0,632 Каваклък нива III 
158023 Каравелово 1,085 Каваклък нива III 
158024 Каравелово 1,632 Каваклък нива III 
158030 Каравелово 0,434 Каваклък нива III 
209007 Каравелово 1,084 Кайнарджа нива V 
209011 Каравелово 0,319 Кайнарджа нива V 
209013 Каравелово 0,545 Кайнарджа нива V 
209014 Каравелово 0,381 Кайнарджа нива V 
030046 Каравелово 2,397 Ачма нива III 

 Общо 212,520    000052 Красен дол 4,551 -------------- нива VIII 
000100 Красен дол 9,765 -------------- нива VIII 
000162 Красен дол 9,014 -------------- нива VIII 
023005 Красен дол 3,374 Долен Клисорман нива III 
034024 Красен дол 2,100 ДОЛЕН СЪРТ нива III 
046026 Красен дол 7,400 СЪРТА нива VIII 
047001 Красен дол 4,456 ДИМОВ КЛАДЕНЕЦ нива III 
055004 Красен дол 0,719 ДО СЕЛО нива III 
055005 Красен дол 5,823 ДО СЕЛО нива III 
059008 Красен дол 6,480 ПОМПЕНА СТАНЦИЯ нива V 

 Общо 53,682    
имот № землище площ местност нтп категория 
000269 Крива река 0,561 -------------- нива IX 
010003 Крива река 2,036 КРАЙ СЕЛО нива VI 



010017 Крива река 5,873 КРАЙ СЕЛО нива VI 
010018 Крива река 4,261 КРАЙ СЕЛО нива VI 
010020 Крива река 6,098 КРАЙ СЕЛО нива VI 
010025 Крива река 1,388 КРАЙ СЕЛО нива VI 
010031 Крива река 9,566 КРАЙ СЕЛО нива VI 
010032 Крива река 0,423 КРАЙ СЕЛО нива VI 
010037 Крива река 0,081 КРАЙ СЕЛО нива VI 
010045 Крива река 3,645 КРАЙ СЕЛО нива VI 
010069 Крива река 4,153 КРАЙ СЕЛО нива IV 
010070 Крива река 0,740 КРАЙ СЕЛО нива VI 
010082 Крива река 1,950 КРАЙ СЕЛО нива VI 
010085 Крива река 0,343 КРАЙ СЕЛО нива VI 
010103 Крива река 2,454 КРАЙ СЕЛО нива VI 
010161 Крива река 1,907 КРАЙ СЕЛО нива VI 
010173 Крива река 2,868 КРАЙ СЕЛО нива VI 
010241 Крива река 5,339 КРАЙ СЕЛО нива VI 
010360 Крива река 1,782 КРАЙ СЕЛО нива VI 
014011 Крива река 4,778 ЯМА КУЛА нива VI 
016002 Крива река 9,125 КЪЗЪЛДЖЪК КУЛАК нива VI 
016014 Крива река 4,031 КЪЗЪЛДЖЪК КУЛАК нива VI 
017005 Крива река 9,602 ИБРЯМ ФАКЪ нива IV 
038008 Крива река 3,000 АК ЧЕШМЕ нива VI 
042018 Крива река 9,040 ТЕПЕ АЛТЪ нива VI 
044026 Крива река 6,179 ТУРБАЛЪ нива V 
052020 Крива река 1,979 КАРШИЯ нива VI 

 Общо 103,203    
имот № землище площ местност нтп категория 
000035 Никола Козлево 5,213 КИРЕЗЛИК нива X 
000037 Никола Козлево 9,591 КИРЕЗЛИК нива X 
011023 Никола Козлево 1,144 ДО СЕЛО нива IV 
011057 Никола Козлево 1,203 ДО СЕЛО нива IV 
011058 Никола Козлево 1,373 ДО СЕЛО нива IV 
011102 Никола Козлево 4,764 ДО СЕЛО нива IV 
011198 Никола Козлево 6,331 ДО СЕЛО нива IV 
011196 Никола Козлево 4,989 ДО СЕЛО нива IV 
011199 Никола Козлево 2,616 ДО СЕЛО нива IV 
011247 Никола Козлево 2,523 ДО СЕЛО нива IV 
011249 Никола Козлево 1,320 ДО СЕЛО нива IV 
011317 Никола Козлево 3,476 ДО СЕЛО нива IV 
011338 Никола Козлево 0,819 ДО СЕЛО нива IV 
011339 Никола Козлево 1,337 ДО СЕЛО нива IV 
011340 Никола Козлево 1,537 ДО СЕЛО нива IV 
011345 Никола Козлево 3,530 ДО СЕЛО нива IV 
011404 Никола Козлево 6,253 ДО СЕЛО нива IV 
011426 Никола Козлево 5,301 ДО СЕЛО нива IV 



011428 Никола Козлево 0,644 ДО СЕЛО нива IV 
013106 Никола Козлево 6,000 ФУЧИДЖИЛАР нива IV 
016008 Никола Козлево 8,264 ЧАИРАЛАН нива III 
018034 Никола Козлево 6,885 ЧАИРАЛАН нива IV 
019078 Никола Козлево 3,307 КУЛАКЛЪК нива IV 
021001 Никола Козлево 6,535 СТАРА ОВОЩНА ГРАДИНА нива IV 
024025 Никола Козлево 3,171 АРПАЛЪК нива IV 
025065 Никола Козлево 6,026 АРПАЛЪК нива IV 
032022 Никола Козлево 9,010 ГОЛЯМ ЕКИНЛИК нива IV 
032048 Никола Козлево 5,000 ГОЛЯМ ЕКИНЛИК нива IV 
034012 Никола Козлево 6,399 ГОЛЯМ ЕКИНЛИК нива IV 
036020 Никола Козлево 4,410 ПАНАИРА нива III 
037017 Никола Козлево 1,873 ЯБЪЛКАТА нива IV 
037019 Никола Козлево 7,299 ЯБЪЛКАТА нива IV 
043039 Никола Козлево 4,000 КИРЕЗЛИК нива III 
044029 Никола Козлево 5,459 ДО СЕЛО нива IV 
044040 Никола Козлево 3,555 ДО СЕЛО нива IV 

 Общо 151,158    
имот № землище площ местност нтп категория 
000181 Пет могили 0,399   нива III 
000224 Пет могили 3,505 АША МАХЛЕ нива II 
000227 Пет могили 1,296 КЕРИЗЛИК нива III 
000231 Пет могили 3,228 КЕРИЗЛИК нива III 
000233 Пет могили 5,738 КЕРИЗЛИК нива III 
000242 Пет могили 0,155   нива III 
000244 Пет могили 0,273   нива III 
000365 Пет могили 5,175 ПЕЛНИК нива III 
011058 Пет могили 3,000 АК ПЕЛИТЛИК нива II 
018008 Пет могили 1,737 КЕРИЗЛИК нива III 
018037 Пет могили 3,337 КЕРИЗЛИК нива III 
018018 Пет могили 2,322 КЕРИЗЛИК нива III 
018020 Пет могили 1,874 КЕРИЗЛИК нива III 
018023 Пет могили 1,489 КЕРИЗЛИК нива III 
018029 Пет могили 3,021 АША МАХЛЕ нива III 
018039 Пет могили 1,260 АША МАХЛЕ нива III 
018038 Пет могили 2,872 КЕРИЗЛИК нива III 
018042 Пет могили 5,028 АША МАХЛЕ нива II 
018053 Пет могили 0,108 АША МАХЛЕ нива II 
018054 Пет могили 9,031 АША МАХЛЕ нива II 
018060 Пет могили 1,801 АША МАХЛЕ нива II 
018063 Пет могили 1,888 АША МАХЛЕ нива II 
018073 Пет могили 8,918 АША МАХЛЕ нива III 
018090 Пет могили 4,472 ПАМЕТНИКА нива III 
018105 Пет могили 1,990 ПАМЕТНИКА нива III 



018107 Пет могили 0,697 ПАМЕТНИКА нива III 
018116 Пет могили 12,642 ПАМЕТНИКА нива III 
018344 Пет могили 6,620 ПУНАР КАРШИ нива III 
018355 Пет могили 5,490 ПУНАР КАРШИ нива III 
018407 Пет могили 0,121 ПУНАР КАРШИ нива III 
018416 Пет могили 6,387 ПУНАР КАРШИ нива III 
018412 Пет могили 0,667 ПУНАР КАРШИ нива III 
018414 Пет могили 0,729 ПУНАР КАРШИ нива III 
018415 Пет могили 0,255 ПУНАР КАРШИ нива III 
018425 Пет могили 1,253 ПУНАР КАРШИ нива III 
018429 Пет могили 0,880 ПУНАР КАРШИ нива III 
018440 Пет могили 5,109 ПУНАР КАРШИ нива III 
018442 Пет могили 4,979 ПУНАР КАРШИ нива III 
018453 Пет могили 2,587 ПУНАР КАРШИ нива III 
018456 Пет могили 2,102 ПУНАР КАРШИ нива III 
018464 Пет могили 6,535 ПУНАР КАРШИ нива III 
018462 Пет могили 0,933 ПУНАР КАРШИ нива III 
018487 Пет могили 10,890 БУНКЕРА нива II 
018488 Пет могили 9,307 БУНКЕРА нива III 
018489 Пет могили 1,325 БУНКЕРА нива III 
018497 Пет могили 4,283 БУНКЕРА нива II 
018500 Пет могили 0,370 БУНКЕРА нива II 
018501 Пет могили 0,541 БУНКЕРА нива II 
018506 Пет могили 7,683 БУНКЕРА нива II 
018511 Пет могили 0,896 БУНКЕРА нива II 
018512 Пет могили 0,888 БУНКЕРА нива II 
018513 Пет могили 0,783 БУНКЕРА нива II 
018514 Пет могили 2,722 БУНКЕРА нива II 
018519 Пет могили 0,606 БУНКЕРА нива II 
018521 Пет могили 1,339 БУНКЕРА нива II 
018525 Пет могили 2,540 БУНКЕРА нива II 
018537 Пет могили 3,999 БУНКЕРА нива II 
022030 Пет могили 12,061 НОВИ МЕСТА нива II 
035012 Пет могили 5,700 АША МАХЛЕ нива II 
036040 Пет могили 3,012 МИТНИЦА нива II 
040023 Пет могили 2,800 БЮК МЕРА нива II 
055019 Пет могили 22,324 ДА ЕКИНЛИК нива III 
055030 Пет могили 20,251 ДА ЕКИНЛИК нива III 
057003 Пет могили 6,617 ОБАНА нива III 
057012 Пет могили 11,600 ОБАНА нива IV 
059001 Пет могили 25,996 МОГИЛКАТА нива III 
059004 Пет могили 4,799 МОГИЛКАТА нива III 
059029 Пет могили 3,100 МОГИЛКАТА нива III 
060002 Пет могили 17,103 БАИР БАШИ нива III 
060007 Пет могили 22,250 БАИР БАШИ нива III 



 Общо 337,288    
имот № землище площ местност нтп категория 
000006 Ружица 21,656   нива 8 
012002 Ружица 26,000 Ескинлик нива 6 
014005 Ружица 18,999 Язленското нива 3 
014015 Ружица 7,013 Язленското нива 3 
019004 Ружица 16,332 Коджа екинлик нива 6 
022027 Ружица 18,417 Баир Тарла нива 6 
022029 Ружица 21,493 Баир Тарла нива 6 
022030 Ружица 21,473 Баир Тарла нива 6 
023001 Ружица 26,799 Карши екинлик нива 6 
029012 Ружица 25,900 Фучиджилар нива 4 
031003 Ружица 10,200 Чаирлък нива 3 
033022 Ружица 13,085 Край село нива 3 
034008 Ружица 3,446 Край село нива 7 
034009 Ружица 1,709 Край село нива 7 
034010 Ружица 12,390 Край село нива 7 
036014 Ружица 13,021 Юртлук нива 3 
037003 Ружица 14,499 Юртлук нива 7 
040020 Ружица 4,198 До селото нива 4 
040010 Ружица 2,664 До селото нива 4 
040012 Ружица 6,099 До селото нива 4 
040021 Ружица 6,099 До селото нива 4 
040022 Ружица 7,273 До селото нива 7 
040023 Ружица 2,800 Бюк мера нива 2 
041010 Ружица 9,501 Адалар нива 4 
041018 Ружица 12,000 Адалар нива 4 
041029 Ружица 3,300 Адалар нива 4 
041030 Ружица 1,996 Адалар нива 4 
041031 Ружица 1,996 Адалар нива 4 
046001 Ружица 1,959 Край село нива 3 
047008 Ружица 15,518 Край село нива 3 
047009 Ружица 21,223 Край село нива 3 
048009 Ружица 5,500 Хамзалар нива 6 
048010 Ружица 3,292 Хамзалар нива 4 
048008 Ружица 9,307 Хамзалар нива 6 

 Общо 387,157    
имот № землище площ местност нтп категория 
002015 Хърсово 7,301 КОРЕНЕЖА нива III 
006024 Хърсово 5,545 БАЛЪК ЕКИНЛИК нива VI 
014019 Хърсово 6,245 БАДАЛЪК нива IV 
016001 Хърсово 7,010 ХАЛАЧИ нива VI 
020005 Хърсово 2,198 КАРШИЯТА нива III 
023007 Хърсово 7,065 АК БАИР нива VI 
025005 Хърсово 5,501 ОРМАН ТАРЛЪ нива IV 



028002 Хърсово 7,994 ДО ЯЗОВИРА нива III 
028003 Хърсово 7,993 ДО ЯЗОВИРА нива III 
028004 Хърсово 7,993 ДО ЯЗОВИРА нива III 
031016 Хърсово 3,498 КАБАКЛЪК нива IV 
033001 Хърсово 5,352 КОДЖА ЕКИНЛИК нива IV 
038013 Хърсово 4,001 КУЗЧАЗ нива IV 
038016 Хърсово 4,001 КУЗЧАЗ нива IV 
041009 Хърсово 9,412 ПАПУРЛУКА нива IV 
101233 Хърсово 0,476 КРАЙ СЕЛО нива III 
101236 Хърсово 1,748 КРАЙ СЕЛО нива III 
102159 Хърсово 0,768 СОУК ПУНАР нива III 
102160 Хърсово 1,305 СОУК ПУНАР нива III 
102162 Хърсово 5,224 СОУК ПУНАР нива III 
102164 Хърсово 1,295 СОУК ПУНАР нива III 
102171 Хърсово 0,352 СОУК ПУНАР нива III 
103152 Хърсово 0,735 ГЬОЛ БОЮ нива IV 
103153 Хърсово 0,746 ГЬОЛ БОЮ нива IV 
106089 Хърсово 6,029 КЪСЪРЕРЕКЛИК нива IV 
106270 Хърсово 0,854 КЪСЪРЕРЕКЛИК нива IV 
106272 Хърсово 8,569 КЪСЪРЕРЕКЛИК нива IV 
106273 Хърсово 2,314 КЪСЪРЕРЕКЛИК нива IV 
107087 Хърсово 1,324 КЪСЪРЕРЕКЛИК нива IV 
107088 Хърсово 0,595 КЪСЪРЕРЕКЛИК нива IV 
107089 Хърсово 2,215 КЪСЪРЕРЕКЛИК нива IV 
107090 Хърсово 0,913 КЪСЪРЕРЕКЛИК нива IV 
107092 Хърсово 0,718 КЪСЪРЕРЕКЛИК нива IV 
108067 Хърсово 0,686 КЪСЪРЕРЕКЛИК нива VI 
108068 Хърсово 0,927 КЪСЪРЕРЕКЛИК нива VI 
108069 Хърсово 2,229 КЪСЪРЕРЕКЛИК нива VI 
108070 Хърсово 2,422 КЪСЪРЕРЕКЛИК нива VI 
108071 Хърсово 1,946 КЪСЪРЕРЕКЛИК нива VI 
108072 Хърсово 2,339 КЪСЪРЕРЕКЛИК нива VI 
109063 Хърсово 1,440 КАЙНАРДЖА нива VI 
109064 Хърсово 3,394 КАЙНАРДЖА нива VI 
109641 Хърсово 3,810 КАЙНАРДЖА нива VI 
110006 Хърсово 4,606 КАРАЛИЯТА нива VI 
110007 Хърсово 2,847 КАРАЛИЯТА нива VI 
111002 Хърсово 4,732 ДОМУСЧУКА нива VI 
111004 Хърсово 4,736 ДОМУСЧУКА нива VI 
112022 Хърсово 6,209 ДОМУСЧУКА нива VI 
112242 Хърсово 2,012 ДОМУСЧУКА нива VI 
113010 Хърсово 2,180 ДОМУСЧУКА нива VI 
113012 Хърсово 3,610 ДОМУСЧУКА нива VI 
113018 Хърсово 2,995 ДОМУСЧУКА нива VI 
113019 Хърсово 5,503 ДОМУСЧУКА нива VI 



113060 Хърсово 0,326 ДОМУСЧУКА нива VI 
114031 Хърсово 2,536 БАЛЪК ЕКИНЛИ нива VI 
114032 Хърсово 1,787 БАЛЪК ЕКИНЛИ нива VI 
114034 Хърсово 2,083 БАЛЪК ЕКИНЛИ нива III 
114275 Хърсово 4,700 БАЛЪК ЕКИНЛИ нива III 
115001 Хърсово 4,439 КЬОКЛЮК нива III 
115002 Хърсово 1,261 КЬОКЛЮК нива III 
115006 Хърсово 2,451 КЬОКЛЮК нива III 
115007 Хърсово 1,286 КЬОКЛЮК нива III 
115037 Хърсово 2,428 КЬОКЛЮК нива III 
115038 Хърсово 2,490 КЬОКЛЮК нива III 
115039 Хърсово 3,447 КЬОКЛЮК нива III 
115118 Хърсово 1,979 КЬОКЛЮК нива III 
115120 Хърсово 0,354 КЬОКЛЮК нива III 
115122 Хърсово 3,065 КЬОКЛЮК нива III 
115126 Хърсово 4,658 КЬОКЛЮК нива III 
115128 Хърсово 2,501 КЬОКЛЮК нива III 
115129 Хърсово 0,303 КЬОКЛЮК нива III 
115130 Хърсово 1,156 КЬОКЛЮК нива III 
115138 Хърсово 0,515 КЬОКЛЮК нива III 
115139 Хърсово 0,656 КЬОКЛЮК нива III 
115371 Хърсово 1,945 КЬОКЛЮК нива III 

 Общо 232,271    
имот № землище площ местност нтп категория 
000050 Цани Гинчево 12,696 -------------- нива III 
000125 Цани Гинчево 2,684 -------------- нива III 
010001 Цани Гинчево 0,552 възст.ст.реал.гр. нива X 
010002 Цани Гинчево 0,902 възст.ст.реал.гр. нива X 
010003 Цани Гинчево 1,568 възст.ст.реал.гр. нива X 
010004 Цани Гинчево 0,334 възст.ст.реал.гр. нива X 
010005 Цани Гинчево 6,173 възст.ст.реал.гр. нива III 
010006 Цани Гинчево 4,602 възст.ст.реал.гр. нива III 
010007 Цани Гинчево 2,114 възст.ст.реал.гр. нива III 
010009 Цани Гинчево 0,525 възст.ст.реал.гр. нива III 
010010 Цани Гинчево 3,720 възст.ст.реал.гр. нива III 
010017 Цани Гинчево 0,918 възст.ст.реал.гр. нива III 
010027 Цани Гинчево 2,199 възст.ст.реал.гр. нива III 
010031 Цани Гинчево 4,934 възст.ст.реал.гр. нива III 
010032 Цани Гинчево 1,329 възст.ст.реал.гр. нива III 
010034 Цани Гинчево 0,898 възст.ст.реал.гр. нива III 
010044 Цани Гинчево 0,335 възст.ст.реал.гр. нива III 
010063 Цани Гинчево 1,115 възст.ст.реал.гр. нива X 
010064 Цани Гинчево 0,989 възст.ст.реал.гр. нива X 
010073 Цани Гинчево 1,489 възст.ст.реал.гр. нива X 
010097 Цани Гинчево 3,243 възст.ст.реал.гр. нива III 



010100 Цани Гинчево 1,359 възст.ст.реал.гр. нива III 
010101 Цани Гинчево 1,269 възст.ст.реал.гр. нива III 
010103 Цани Гинчево 2,909 възст.ст.реал.гр. нива III 
010104 Цани Гинчево 0,819 възст.ст.реал.гр. нива III 
010106 Цани Гинчево 1,995 възст.ст.реал.гр. нива III 
010107 Цани Гинчево 0,776 възст.ст.реал.гр. нива III 
010109 Цани Гинчево 2,773 възст.ст.реал.гр. нива III 
010113 Цани Гинчево 3,255 възст.ст.реал.гр. нива III 
010114 Цани Гинчево 5,025 възст.ст.реал.гр. нива III 
010116 Цани Гинчево 5,203 възст.ст.реал.гр. нива III 
010117 Цани Гинчево 9,237 възст.ст.реал.гр. нива III 
010118 Цани Гинчево 1,746 възст.ст.реал.гр. нива III 
010119 Цани Гинчево 3,032 възст.ст.реал.гр. нива III 
010120 Цани Гинчево 0,455 възст.ст.реал.гр. нива III 
010124 Цани Гинчево 0,397 възст.ст.реал.гр. нива III 
010129 Цани Гинчево 2,294 възст.ст.реал.гр. нива X 
010131 Цани Гинчево 0,862 възст.ст.реал.гр. нива X 
010134 Цани Гинчево 1,278 възст.ст.реал.гр. нива X 
010135 Цани Гинчево 1,767 възст.ст.реал.гр. нива X 
010136 Цани Гинчево 1,179 възст.ст.реал.гр. нива X 
010137 Цани Гинчево 7,394 възст.ст.реал.гр. нива IV 
010138 Цани Гинчево 2,586 възст.ст.реал.гр. нива X 
010141 Цани Гинчево 0,112 възст.ст.реал.гр. нива X 
010143 Цани Гинчево 0,399 възст.ст.реал.гр. нива X 
010153 Цани Гинчево 1,604 възст.ст.реал.гр. нива III 
010154 Цани Гинчево 0,738 възст.ст.реал.гр. нива X 
010155 Цани Гинчево 3,456 възст.ст.реал.гр. нива X 
010156 Цани Гинчево 2,439 възст.ст.реал.гр. нива X 
010157 Цани Гинчево 0,891 възст.ст.реал.гр. нива X 
010158 Цани Гинчево 1,102 възст.ст.реал.гр. нива X 
010176 Цани Гинчево 2,221 възст.ст.реал.гр. нива X 
010177 Цани Гинчево 0,646 възст.ст.реал.гр. нива X 
010178 Цани Гинчево 0,932 възст.ст.реал.гр. нива X 
010182 Цани Гинчево 0,482 възст.ст.реал.гр. нива X 
010185 Цани Гинчево 2,424 възст.ст.реал.гр. нива X 
010186 Цани Гинчево 40,244 възст.ст.реал.гр. нива X 
010187 Цани Гинчево 2,190 възст.ст.реал.гр. нива X 
010192 Цани Гинчево 2,010 възст.ст.реал.гр. нива X 
010193 Цани Гинчево 3,224 възст.ст.реал.гр. нива IV 
010194 Цани Гинчево 2,099 възст.ст.реал.гр. нива IV 
010198 Цани Гинчево 9,969 възст.ст.реал.гр. нива IV 
010199 Цани Гинчево 1,564 възст.ст.реал.гр. нива IV 
010205 Цани Гинчево 2,435 възст.ст.реал.гр. нива IV 
010208 Цани Гинчево 1,797 възст.ст.реал.гр. нива IV 
010209 Цани Гинчево 2,223 възст.ст.реал.гр. нива III 



013100 Цани Гинчево 3,572 АЙКЪНА нива III 
015039 Цани Гинчево 9,000 АЙКЪНА нива III 
018029 Цани Гинчево 3,340 МАНДРАТА нива IV 
018031 Цани Гинчево 3,330 МАНДРАТА нива IV 
034023 Цани Гинчево 4,000 АДАМ ЙОЛДЮ нива IV 
035049 Цани Гинчево 8,092 АКЧА АЧ нива III 
035045 Цани Гинчево 4,052 АКЧА АЧ нива III 
038001 Цани Гинчево 2,705 КАРА СУЛУК нива III 
040009 Цани Гинчево 3,691 КАРА СУЛУК нива IV 
042040 Цани Гинчево 3,000 БОЛАТА нива IV 
044003 Цани Гинчево 5,966 ЕСКИ ЕКИНЛИК нива III 
047049 Цани Гинчево 4,842 САРЪ ЧАЛЪ нива III 
100137 Цани Гинчево 2,665 възст.ст.реал.гр. нива IV 

 Общо 254,385    
000045 Църквица 2,156 -------------- нива VIII 
000046 Църквица 3,772 -------------- нива VIII 
000047 Църквица 1,333 -------------- нива VIII 
000098 Църквица 1,266 -------------- нива VIII 
010088 Църквица 0,306 КОРУ БАИР нива VI 
010089 Църквица 0,674 КОРУ БАИР нива VI 
010090 Църквица 0,505 КОРУ БАИР нива VI 
010091 Църквица 0,061 КОРУ БАИР нива VI 
011065 Църквица 5,001 КУЛАКИЧИ нива VI 
011078 Църквица 3,746 КУЛАКИЧИ нива VI 
011087 Църквица 0,100 КУЛАКИЧИ нива VI 
011088 Църквица 4,585 КУЛАКИЧИ нива VI 
011092 Църквица 8,773 КУЛАКИЧИ нива VI 
011095 Църквица 2,116 КУЛАКИЧИ нива VI 
011099 Църквица 1,045 КУЛАКИЧИ нива VI 
012030 Църквица 9,162 СЪРТ нива IV 
014013 Църквица 1,250 ГОЛЕМИЯ ГЬОЛ нива III 
015025 Църквица 2,500 ТАУШАНЛЪК нива IV 
015053 Църквица 6,000 ИКИ ЧЕШМЕ нива IV 
015060 Църквица 5,999 ИКИ ЧЕШМЕ нива IV 
015063 Църквица 0,261 ИКИ ЧЕШМЕ нива IV 
015066 Църквица 3,000 ИКИ ЧЕШМЕ нива IV 
016028 Църквица 4,001 КУЗЧАЗ нива VI 
016040 Църквица 0,477 ЧАКЪЛЪК нива VI 
017007 Църквица 9,000 АРА ОРМАН нива VI 
017028 Църквица 4,568 ЮРТЛУК нива VI 
017032 Църквица 8,639 ЮРТЛУК нива VI 
017035 Църквица 6,883 ЮРТЛУК нива VI 
018003 Църквица 1,447 ДЕРЕЛИК нива V 
018025 Църквица 4,851 ДЕРЕЛИК нива V 
018050 Църквица 1,183 ДЕРЕЛИК нива V 



018058 Църквица 5,535 ДЕРЕЛИК нива V 
022015 Църквица 8,848 ИРЕКЛИК нива VI 
022038 Църквица 1,497 ИРЕКЛИК нива VI 
023017 Църквица 5,643 КАРТАЛ нива VI 
023032 Църквица 8,530 КАРТАЛ нива VI 
023041 Църквица 1,930 КАРТАЛ нива IV 
023044 Църквица 0,101 КАРТАЛ нива IV 

 Общо 136,742    
 
2. Размерът на наема за отдаване на земеделски земи без търг или конкурс за 
малоимотни и безимотни лица да бъде 25,00 лева на декар. 
3. Възлага на Кмета на община Никола Козлево да проведе процедура по 
наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско 
имущество на община Никола Козлево, като назначи комисия за разглеждане и 
разпределяне на имотите. 
4. Срок за отдаване на имотите - една година. 
 
От общо гласували 13 , а именно: 
     Стефан Иванов Стефанов                     -“за” 
     Нурай Ферудин Реджеб                         -“за” 
     Сейнур Юсеинов Ахмедов                    -“за” 
     Нурхан Осман Али                                 -“въздържал се” 
     Владимир Димитров Лазаров                -“за” 
     Иванка Господинова Иванова               -“за” 
     Гюлшен Ахмед Ахмед                          - „за“ 
     Фераим Керим Сали                               -„за”  
     Веселин Валериев Ангелов                  - „за“  
     Неджат Неджиб Ахмед                          -“за”      
     Ерджан Февзи Хасан                  -“за” 
     Галин Иванов Георгиев                        - „за“ 
     Себайдин Фикрет Ахмед                       -„за” 
С 12 гласа „за“; 1 гласа „въздържал се“ и 0 гласа „против“ 

 
 
 Решението е прието на заседание на общински съвет Никола Козлево, 
проведено на 28.07.2016г.  Протокол № 14, т.9 от дневния ред, и е 
подпечатано с официалния печат на общинския съвет. 
 
 
                                                                   ПРЕДСЕДАТЕЛ ..……..…… 
                                                                                /Стефан Стефанов/ 
 



 


